PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

двадцать  восьмое  заседание  шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  ноября   2019 года  №   309
г. Ирбит
О внесении изменений в Положение о  Ницинской     территориальной администрации  Ирбитского муниципального образования

С целью приведения Положения   о Ницинской территориальной  администрации Ирбитского муниципального образования в соответствии с изменениями, внесенными в Устав Ирбитского муниципального образования 31.10.2018 г.,  27.02.2019 г.  и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение  о Ницинской    территориальной администрации Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением  Думы Ирбитского муниципального образования  от 28.03.2018 г. № 105   следующие изменения:

1)   во втором абзаце пункта 1 статья 1 слово «Еремина» заменить словом «Ерёмина»;
2) подпункт 6 пункта 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«6) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению)  твердых коммунальных отходов;»;
 3) дополнить пункт 1 статьи 2 дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания :

«9.1 установка, замена, демонтаж и содержание технических средств организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов;».
 2. Настоящее решение разместить на  официальном сайте Ирбитского муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с   момента подписания.

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

     Е.Н. Врублевская

      А.В. Никифоров